

## Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10060/2016/OIMH

### Článek I. Smluvní strany

#### Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava  
IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava  
Číslo účtu: 923761/0100  
Zastoupený:  
ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou  
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství  
Ing. Dagmar Žižkovou, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství  
Ing. Marcelou Mičuchovou, referentem odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

#### HAOSPOL s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: U Hřiště 775/12, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá  
IČ: 25855506  
DIČ: CZ25855506  
Peněžní ústav: ČSOB a.s., pobočka Ostrava  
Číslo účtu: 374256393/0300  
VS:  
Zapsán: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 22400  
Zastoupený: Radkem Rozbrojem, jednatelem  
ve věcech smluvních: Radek Rozbroj, jednatel  
ve věcech technických: René Sochacký, technický ředitel  
Karel Adamčík, stavbyvedoucí  
Ing. Adam Krejčí, technik  
Kontaktní e-mail: [horvathova@haospol.cz](mailto:horvathova@haospol.cz)

(dále také jako **zhotovitel**)

## Článek II. Úvodní ustanovení

Dne 2. 3. 2016 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10060/2016/OIMH (dále jen „smlouva o dílo“) na realizaci zakázky "Na Můstku 6 – výměna oken, oprava bytů a společných prostor“.

## Článek III. Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a méněprací vyvolaných v průběhu stavby.

3.2 Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění následovně:

Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce a nebudou provedeny méněpráce v rozsahu daném soupisem dodatečných a neprovedených stavebních prací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 1 670 014,00 Kč bez DPH zvyšuje o částku 31 780,80 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	1 670 014,00 Kč
Vícepráce – stavba bez DPH	25 130,25 Kč
Méněpráce – stavba bez DPH	-50 792,46 Kč
<u>Vícepráce – elektro bez DPH</u>	<u>57 443,01 Kč</u>
Celková nová cena díla bez DPH	1 701 794,80 Kč
<u>DPH 15%</u>	<u>255 269,22 Kč</u>
<b>Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH</b>	<b>1 957 064,02 Kč</b>

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku, je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

## Článek IV Závěrečné ujednání

4.1 Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží tři vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

4.2 Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou stran.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

- 4.4 K uzavření tohoto dodatku byl dle Směrnice SME 2015-13, postup při zadávání veřejných zakázek, schválené usnesením č. 1270/RMOB1418/24 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 6. 11. 2015 zmocněn Dalibor Mouka, místostarosta.

**Příloha: Položkový rozpočet víceprací a méněprací**

**Za objednatele**

V Ostravě, dne 2.6.2016



**Dalibor Mouka**  
místostarosta

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA  
Městský obvod  
Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu

**Za zhotovitele**

V HAVIŘOVĚ, dne 2.06.2016

**HAOSPOL** s.r.o.  
U Hřiště 775 12. HAVIROV - Suchá  
IČ: 25855506, DIČ: CZ25855506  
OR oddíl C, vložky 22400  
tel.: 595 411 083 mobil: 604 693-720

**Radek Rozbroj**  
jednatel





# REKAPITULACE VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

Na Můstku 6 - výměna oken, oprava bytů a společných prostor

				Kč bez DPH
Vícepráce stavba				25130,25
Měněpráce stavba				-50792,46
Vícepráce elektro				57443,01
<b>CEKOVÁ BILANCE VCP/MCP</b>				<b>31 780,80</b>

11/2/2



## ROZPOČET

Stavba: BD Na Mústku 6 A - Vým.oken,opr.bytlú a spol.prostor  
Objekt: VP+MP

Objednatel:  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 3. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

### 61 Upravy povrchů vnitřní

**297,33 0,000**

1	611423421R 00	Oprava omítek stropů s rákosou do 50% pl.-hladkých	m2	492,970	0,00	0,00	0,000
2	611425521R T2	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omít.hrubou,hladkou s použitím suché maltové směsi	m2	33,000	0,00	0,00	0,000
3	612423521R 00	Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, hladká	m2	1,650	180,20	297,33	0,000
4	612409991R 00	Začištění omítek kolem oken apod.	m	164,600	0,00	0,00	0,000
5	612425931R 00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	49,380	0,00	0,00	0,000
6	612481113R 00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím	m2	49,380	0,00	0,00	0,000
7	612473186P	Příplatek za rohové lišty	m	122,200	0,00	0,00	0,000
8	622434114P	Omítkový sanační systém	m2	110,000	0,00	0,00	0,000
9	601011141R T1	Štuk na stropěch tloušťka vrstvy 2 mm	m2	492,970	0,00	0,00	0,000
10	602011141R T1	Štuk na stěnách vnitřní tloušťka vrstvy 2 mm	m2	1 551,000	0,00	0,00	0,000

rýha nového vedení páteřního rozvodu

### 64 Výplně otvorů

**0,00 0,000**

11	629451112R 00	Vyrovnávací vrstva MC šifky do 30 cm	m	36,000	0,00	0,00	0,000
12	648991113R T2	P7-P11 Osaz. parapet.desek plast. š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 330 mm	m	36,000	0,00	0,00	0,000
13	M	Krytka boční oboustranná pro DTD parapet	kus	50,000	0,00	0,00	0,000
14	641960000R 00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	164,600	0,00	0,00	0,000

### Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

**0,00 0,000**

15	952901111R 00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	601,550	0,00	0,00	0,000
----	------------------	--	----	---------	------	------	-------

### 96 Bourání konstrukcí

**-53,00 0,000**

16	965043341R 00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,100	0,00	0,00	0,000
17	965081713R 00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	8,000	0,00	0,00	0,000
18	967031733R 00	Přisekání plošné zdíva cihelného na MVC tl. 15 cm	m2	2,300	0,00	0,00	0,000
19	9680611	Demontáž dřevěných prahů	ks	-50,000	1,06	-53,00	0,000
20	968061112R 00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	57,000	0,00	0,00	0,000
21	968061125R 00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	52,000	0,00	0,00	0,000
22	968062354R 00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych pl. 1 m2	m2	2,160	0,00	0,00	0,000
23	968062355R 00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych pl. 2 m2	m2	1,080	0,00	0,00	0,000
24	968062356R 00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych pl. 4 m2	m2	41,400	0,00	0,00	0,000
25	968071112R 00	Vyvěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2	kus	4,000	0,00	0,00	0,000
26	968072244R 00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2 včetně mříží	m2	2,160	0,00	0,00	0,000
27	968072456R 00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 vstupní dveře	m2	5,880	0,00	0,00	0,000
28	976071112T 00	Vybourání parapetů vnitřních	m	36,000	0,00	0,00	0,000
29	976074121R 00	Vybourání kotevnic želez zeď cihelná MVC schránky	kus	6,000	0,00	0,00	0,000
30	978013191R 00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	110,000	0,00	0,00	0,000
31	978059521R 00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	6,000	0,00	0,00	0,000
32	900 RT2	HZS Práce v tarifní třídě 50	h	40,000	0,00	0,00	0,000

### 99 Staveništní přesun hmot

**0,00 0,000**

33	999281111R 00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	37,789	0,00	0,00	0,000
----	------------------	---	---	--------	------	------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>713 Izolace tepelné</b>						<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
34	71311111R00	Izolace tepelné stropů S4,S5	m2	139,800	0,00	0,00	0,000
35	63151402	Deska z minerální vlny ISOVER UNI tl. 60 mm	m2	142,596	0,00	0,00	0,000
36	713.	D+M foukaná minerální izolace, tl. 300mm	m3	29,540	0,00	0,00	0,000
37	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	82,000	0,00	0,00	0,000
<b>725 Zařizovací předměty</b>						<b>-6 519,00</b>	<b>0,000</b>
38	7251	D+M digestoří	ks	-1,000	1 696,00	-1 696,00	0,000
39	725610810R00	Demontáž plynového sporáku	soubor	-1,000	53,00	-53,00	0,000
40	725619101P	Montáž plynových sporáků vč.materiálu a revize	kus	-1,000	530,00	-530,00	0,000
41	725	Kuchyňský sporák	ks	-1,000	4 240,00	-4 240,00	0,000
<b>730 Ústřední vytápění</b>						<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
42	730	Revize a výměna termo. hlavice	ks	27,000	0,00	0,00	0,000
<b>762 Konstrukce tesařské</b>						<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
43	762812240R73	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna včetně dodávky feziva, prkna hobl. tl. 24 mm	m2	24,000	0,00	0,00	0,000
44	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	60,000	0,00	0,00	0,000
<b>764 Konstrukce klempířské</b>						<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
45	764410240R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rs 250 mm	m	39,600	0,00	0,00	0,000
46	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rs od 100 do 330mm	m	39,600	0,00	0,00	0,000
47	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	68,000	0,00	0,00	0,000
<b>766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>-17 957,41</b>	<b>0,000</b>
48	766682811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	52,000	0,00	0,00	0,000
49	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	kus	8,000	0,00	0,00	0,000
50	T11	D+M kuchyňské linky	kus	8,000	0,00	0,00	0,000
51	T1	D+M dřev.dveří 800/1970, plně, bílé, zám. bezpečn. EI 30/DP3 bytové vstupní s kukátkem	kus	8,000	0,00	0,00	0,000
52	T3	D+M dřev.dveře 800/1970, otočné, plně jednokřídlové, zámek obyčejný	ks	-3,000	1 748,00	-5 247,00	0,000
53	T6	D+M dřev.dveře 600/1970, otočné, plně jednokřídlové, zámek obyčejný	ks	-4,000	1 537,00	-6 148,00	0,000
54	T8	D+M dřev.dveře 700/1970, otočné, plně jednokřídlové, zámek obyčejný	ks	-2,000	1 643,00	-3 286,00	0,000
55	T9	D+M dřev.dveře 600/1500, otočné, plně jednokřídlové, zámek obyčejný	ks	-2,000	1 537,00	-3 074,00	0,000
56	T10	D+M dřev.dveře 800/1970, otočné, plně, jednokříd. zám. bezpečnostní, pož. odol. EI 30-C/DP3	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
57	T2	D+M práh dubový š.115mm, dl. 800mm	kus	8,000	0,00	0,00	0,000
58	T4	D+M práh dubový š.115mm, dl. 800mm	kus	17,000	0,00	0,00	0,000
59	T6	D+M práh dubový š.115mm, dl. 800mm	kus	24,000	0,00	0,00	0,000
60	T7	D+M práh dubový, š. 115mm, dl. 700mm	ks	2,000	0,00	0,00	0,000
61	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-177,550	1,14	-202,41	0,000
<b>767 Zámečnické konstrukce</b>						<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
62	7671	Demontáž + zpětná montáž zvonkového tabla	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
63	767996801R00	Demontáž atypických oc. konstr. do 50 kg schránky	kg	25,000	0,00	0,00	0,000
64	Z1 část 'A'	D+M mříž na sklepní okno 800/500mm žárový pozink	ks	4,000	0,00	0,00	0,000
65	cedule	Informační cedule	ks	4,000	0,00	0,00	0,000
66	část A	Oprava + nátěr hydrantu	calek	1,000	0,00	0,00	0,000
67	AL1	AL1_Al dveře jednokříd. vstup. 900+500/2100 vč. panel domov. schráněk, dle popisu	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
68	AL2	AL2_Al dveře jednokříd. vstup. 900+500/2100 dle popisu	ks	1,000	0,00	0,00	0,000
69	Z11	Přechodová lišta Schluter RENO - T	m	10,800	0,00	0,00	0,000
70	Z2	D+M skládací půdní schůdky s poklopem 800/600mm zateplené, s požární odolností EI 15	kus	1,000	0,00	0,00	0,000
71	ZN	nátěr	m	25,200	0,00	0,00	0,000
72	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1 203,000	0,00	0,00	0,000
<b>769 Otvorové prvky z plastu</b>						<b>-8 025,90</b>	<b>0,000</b>
73	P1-P6	D+M oken plast dvojsklo včetně zapění, rám bílý	m2	52,650	0,00	0,00	0,000



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
74	766601216R 00	Těsnění oken.spáry, ostění, PT folie + PP páska	m	-82,300	97,62	-8 025,90	0,000

**771 Podlahy z dlaždic a obklady -5 892,18 0,000**

75	777563010R 00	Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	-5,080	19,08	-96,93	0,000
76	777563210R 00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	-5,080	137,80	-700,02	0,000
77	777563219R 00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Nivelit	m2	-5,080	53,00	-269,24	0,000
78	771475014R 00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	-4,700	95,40	-448,38	0,000
79	771479001R 00	Rezáni dlaždic keramických pro soklíky	m	-4,700	1,06	-4,98	0,000
80	771671906R 00	Opravy podlah keramických rezných 20x20 cm	kus	48,000	0,00	0,00	0,000
81	771575107R 00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	-5,080	318,00	-1 615,44	0,000
82	771678011R 00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	-7,780	4,24	-32,99	0,000
83	771 771	Dodávka keramické dlažby 200x200	m2	-5,400	285,00	-1 431,00	0,000
84	771679791R 00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	-5,080	233,20	-1 184,66	0,000
85	771679796R 00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	-5,080	5,30	-26,92	0,000
86	998771202R 00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	-77,000	1,06	-81,62	0,000

**775 Podlahy vlysové a parketové 0,00 0,000**

87	775511800R 00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt plovoucích podlah, kobereců	m2	162,880	0,00	0,00	0,000
88	998775202R 00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	48,000	0,00	0,00	0,000

**776 Podlahy povlakové -12 026,97 0,000**

89	77350	Opravy teraiových podlah, tl. 2,0 cm	m2	16,548	0,00	0,00	0,000
90	773991001P 00	Broušení teraiových podlah dvojnásobně	m2	52,530	0,00	0,00	0,000
91	776401800R 00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	-9,700	1,06	-10,28	0,000
92	776421100R 00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC včetně dodávky soklíku PVC	m	-17,640	21,20	-373,97	0,000
93	776521100R 00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	-19,760	68,90	-1 361,46	0,000
94	776511810R 00	Odstranění PVC bez podložky	m2	-211,420	21,20	-4 482,10	0,000
95	776994111R 00	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	-5,100	5,30	-27,03	0,000
96	776590100P 00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	-6,650	1,06	-7,05	0,000
97	776996110R 00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	-19,760	3,18	-62,84	0,000
98	28412285 998776202R 00	Podlahovina PVC Novoflor extra 1500x2,0 mm	m2	-19,760	286,00	-5 651,36	0,000
99	00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	-48,000	1,06	-50,88	0,000

**781 Obklady keramické 0,00 0,000**

100	781101210R 00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	18,300	0,00	0,00	0,000
101	781475112R 00	Obklad vnitřní stěny keramický, do tmela, 15x15 cm	m2	18,300	0,00	0,00	0,000
102	781479705R 00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	18,300	0,00	0,00	0,000
103	781 781	Dodávka obkladu keram. vnitřního	m2	19,215	0,00	0,00	0,000
104	781493511P 00	Plastový profil lepený ukončovací	m	70,600	0,00	0,00	0,000
105	781493111U 00	Plastový profil lepený rohový	m	9,600	0,00	0,00	0,000
106	998781202R 00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	128,000	0,00	0,00	0,000

**783 Nátěry -318,00 0,000**

107	783322220R 00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +1x emal + nátěr rad. přípojek a stoupaček	m2	195,000	0,00	0,00	0,000
108	783522000R 00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	9,900	0,00	0,00	0,000
109	783628210R 00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2 x	m2	2,000	0,00	0,00	0,000
110	7831	Nátěr zárubní jednokřídlových - na bílo	kus	50,000	0,00	0,00	0,000
111	7832	Nátěr zárubní dvojkřídlových - na hnědo	kus	-2,000	169,00	-318,00	0,000

**784 Malby 0,00 0,000**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
112	784401801R00	Odstanění malby obroušením v místnosti H do 3,9 m	m2	2 043,970	0,00	0,00	0,000
113	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	2 043,970	0,00	0,00	0,000
114	784195212R00	Maiba tekutá Primalex.Plus, bílá, 2 x	m2	2 043,970	0,00	0,00	0,000
<b>790 Požární ochrana</b>						<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
115	Z2 část A	PH-P práškový s minimální hasící schopností 21A	ks	4,000	0,00	0,00	0,000
<b>M21 Elektromontáže</b>						<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
116	M21	Elektroinstalace_část 'A' (byty + společné prostory)	celek	1,000	0,00	0,00	0,000
<b>M24 Montáže vzduchotechnických zařízení</b>						<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
117	P12	D+M axiální ventilátor s doběhem, min. 50m3/hod včetně zpětné klapky	ks	0,000	0,00	0,00	0,000
<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>0,00</b>	<b>0,606</b>
118	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	22,616	0,00	0,00	0,000
119	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	67,845	0,00	0,00	0,000
120	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,615	0,00	0,00	0,000
121	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	318,610	0,00	0,00	0,000
122	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	22,615	0,00	0,00	0,000
123	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	45,230	0,00	0,00	0,000
124	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	22,615	0,00	0,00	0,000
<b>999 Ostatní</b>						<b>24 832,92</b>	<b>0,606</b>
125	762511286	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	24,880	432,60	10 763,09	0,562
126	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevností 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	24,880	24,85	618,27	0,045
127	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy poviakové v objektech v do 12 m	t	0,637	265,30	142,47	0,000
	784131013	Odstanění lepených tapet s makulaturou ze stěn výšky do 3 m	m2	11,05	35,66	392,94	0,000
128	966080101	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 60 mm	m2	11,050	26,25	290,06	0,000
129	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	21,800	16,54	338,77	0,000
	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	18	31,29	563,22	0,000
130	767581801	Demontáž podhledu kazet	m2	35,090	98,70	3 463,38	0,000
131	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	14,800	43,13	638,32	0,000
132	00000004R	Sklep - úprava plynového potrubí	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
134	726530823	DMTŽ ohř. el. Tlakového do 200l	soub	1,000	162,40	162,40	
135	726539203	MTŽ tlak. ohř. Závěsných do 80l	soub	1,000	1 960,00	1 960,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>-25 662,20</b>	<b>0,606</b>

upraveno do 12 m

upravena cena

bylo realizováno

fraklasi'

LG, 2016



# ROZPOČET

Stavba: Bytový dům Na Mústku 6 - Část A - Výměna oken, oprava bytů a společných prostor

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: ÚMOB Ostrava - Přívoz

Zpracoval:

Zhotovitel: JM YARD service, s.r.o., Ostrava - Mariánské Hory

Datum: 26.5.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková		Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

## BOD 2 + BOD 7 - NATAŽENÍ Z RE DO BYTŮ

cena -30%URS

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 349,250							
0	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	35,000	33,95		1 349,250
744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 6 749,400							
0	744221113	Montáž vodičů Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 10 mm <sup>2</sup> zatahovací	m	130,000	3,72		483,600
0	341421580	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 10 mm <sup>2</sup>	m	130,000	16,03		2 083,900
0	744411220	Montáž kabelů Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	130,000	14,91		1 938,300
0	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm <sup>2</sup>	m	130,000	50,68		6 749,400
746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 647,360							
54	746211140	Ukončení vodičů izolovaný do 10 mm <sup>2</sup> v rozváděči nebo na přístroji	kus	32,000	20,23		647,360
Celkem							8 746,010

## BOD 3 + BOD 4 + BOD 5 - BOJLERY

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 2 009,700							
26	744411220	Montáž kabelů Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	110,000	10,50		1 155,000
27	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	110,000	7,77		854,700
746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 268,800							
54	746211140	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5mm <sup>2</sup> v rozváděči nebo na přístroji	kus	24,000	11,20		268,800
747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 6 697,600							
0	747131400	sporačkový vypínač	kus	8,000	77,70		621,600
0	345363980	vypínač ABB 3425A-0344B	kus	8,000	280,70		2 245,600
0	747312122	Montáž stykačů se zapojením vodičů	kus	8,000	102,20		817,600
0	358211080	stykač 230V 25A RSI-25-40-A230	kus	8,000	376,60		3 012,800
Celkem							8 976,100

## BOD 6 - Výměna rozvaděče RE a práce související

HSV

6

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 379,000

0	210190006	Zápravení, ukotvení a zázemí rozvaděče vč. materiálů	kpl	1,000	1 379,00		1 379,000
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 294,000							
0	210190005-D	Vysekání stávajících rozvaděčů	kus	4,000	458,50		1 834,000
0	210160682-D	Odpojení vedení el.hodin +prepojení vedení atd.	hod.	14,000	140,00		1 960,000
0	210292019-D	Spolupráce z CEZ	kpl	1,000	500,00		500,000

PSV

742

Práce a dodávky PSV

Elektromontáže - rozvodný systém

25 115,000

0	000000004R	Rozvaděč elektroměrový Rozměr skříně š-600, v-1800, h-250 Se standardním uzávěrem dveřmi bez protipož. úpravy, 9x Jištění LSN 20,25A/1B, 1x svorkovnice stoupačková 3x95+50 s krytem, řadové svorky, příprava pro 9 elektroměrů a pro noční proud. Cena vč. montáže komponentů v rozvaděči a atestu.	kus	1,000	24 970,00		24 970,000
0	000000005R	pomocný a spojovací materiál	kus	1,000	145,00		145,000
Celkem							30 788,000

montáž rozvodnic  
demonáž rozvodnic

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková		Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

### BOD 8 - PŘÍVOD Z HDS DO RE

HSV Práce a dodávky HSV 171,700  
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0	585412500	Přichycení, kabeláže posadrováním	kpl	1,000	171,70		171,700	171,7
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					390,880	
0	974031132	Výsekaní rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm s do 70 mm	m	8,000	48,86		390,880	48,86

PSV Práce a dodávky PSV

743 Elektromontáže - hrubá montáž 423,920

28	7453131113	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 50 mm uložena pevně	m	8,000	25,62		204,960	25,62
0	345710960	trubka elektroinstalační tuhá z PVC Kopos 50	m	8,000	27,37		218,960	27,37
744		Elektromontáže - rozvody vodičů měděných					5 016,200	
0	744241110	Montáž vodičů Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žila 25 mm2 zatahovací	m	20,000	20,93		418,600	20,93
0	341421590	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 16 mm2	m	20,000	24,36		487,200	24,36
0	744411230	Montáž kabelů Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	20,000	16,52		330,400	16,52
0	341116310	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x35+25 mm2	m	20,000	189,00		3 780,000	189,00
746		Elektromontáže - soubory pro vodiče					1 121,120	
0	746211180	Ukončení vodičů izolovaný do 50 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	22,000	50,96		1 121,120	50,96
		<u>Celkem</u>					7 123,820	

### BOD 9 - Zvonky - v případě že nebude vadná kabeláž

746 Elektromontáže 1 534,400

0	210290251	Prohídka, proměření dorozumivacího systému	hod.	16,000	95,90		1 534,400	95,9
		<u>Celkem</u>					1 534,400	

### BOD 10 - Výměna zvonkových spínačů

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 274,680

36	747112111	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 - jednopólový	kus	3,000	28,77		86,310	28,77
0	345317350	spínač tlačítkový se symbolem zvonku 10A Schneider	kus	3,000	17,99		53,970	17,99
0	220320233-D	Demontáž původních tlačítek	kus	3,000	44,80		134,400	44,8
		<u>Celkem</u>					274,680	

Celkem

57 443,010

*Pruklous'*

*2. 6. 2016*

*(W)*